
 
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО   

                                 КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
 

МБОУ « ЗМЕИНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1» 

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                                                        ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2024 г.                 г. Змеиногорск                                № 24 

                              

О предоставлении горячего 

питания учащимся начальной школы 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края « 

Об утверждении Регионального стандарта оказания услуги по обеспечению 

горячим питанием обучающихся по образовательным программам 

начального общего образования (1-4классы) в Государственных и 

Муниципальных образовательных организациях Алтайского края. 

Приказываю: 

1. Создать условия для организации питания обучающихся 1 – 4 классов. 

2. Обеспечить бесплатным горячим питанием обучающихся, получающих 

начальное общее образование на основании заявления 

родителей(законных представителей). 

3. Обеспечить общественный контроль качества и организации питания 

обучающихся начальной школы(список прилагается). 

4. Проводить ежедневный мониторинг организации горячего 

питания(раздел сайта). 

 

       5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                                 

 

 

 

 

Директор школы                                                                              Чередова  Г.А      

 

 
 


